
ANDELSBOLIGFORENINGEN VIEMOSEHUS 
Viemosevej 64A-D, 2610 Rødovre 

NB: Næste bestyrelsesmøde afholdes torsdag den 8. november 2018, kl. 1830 

 

 

Referat af bestyrelsesmøde tirsdag den 2. oktober 2018 

Tilstede: Jesper, Sonja, Jytte, Ditte og Mikkel (referent). 

Afbud: Finn L, Finn D og Katja 

 Godkendelse af referat fra bestyrelsesmøde onsdag den 22. august - godkendt. 

 Vindueslister: Jesper oplyste fra tømreren, at tilbuddet på vindueslister fortsat er gældende, såfremt 

han får "go" til alle resterende blokke på én gang. Da alle adspurgte er meget tilfredse med arbejdet 

udført på C-blokken (og da alle vinduer alligevel skal laves før eller siden!), blev fremmødte enige om, 

at sætte arbejdet i værk på resterende blokke. Løsningen er, uden sammenligning, langt billigere end 

at isætte helt nye vinduer, som en uvildig snedker i øvrigt har udtalt ikke fejler noget i øvrigt. Jesper 

undersøger om det kan lade sig gøre allerede i år (i forhold til vejrlig).  

 Vedr. Fælleslokalet:  Det er alle tiders at lokalet bliver benyttet så meget som over hovedet muligt, 

men en lille bøn og opfordring, særligt fra beboerne i opgangen: Vær' nu venlig at sætte en seddel 

op, så beboere  i opgangen har en chance for selv at ligge planer ude....! 

Øvrigt: Inventaret (borde og stole) i lokalet er virkelig ved at være træt. Ditte undersøger mht. 

nyt/brugt fra ”hendes” skole. Har andre et godt kort på hånden i forhold til inventar, sig da gerne til. 

 Informationsmøde afholdt med de nye andelshavere Jette og Jannick, som den 15. november 

overtager Maria og Alexanders lejlighed 64D 1. th. Søde og rare mennesker, der naturligvis glæder sig 

meget til at rykke ind. 

 General orientering: 

o Der bliver indkøbt græsfrø, til at så til foråret på de plamager, som har lidt under 

sommervarmen. 

o Der bliver indkøbt printer/skanner og papir til foreningen, primært til brug for 

bestyrelsen, så vi nemmere får adgang hertil - samt  ikke længere behøver belaste 

vores respektive arbejdspladser, for at lave bestyrelsesarbejde. 

o Michael Lerbjerg har per 28. august også sat sin lejlighed til salg - der er udfundet 

køber. Nærmere tilgår. 

 

På vegne af bestyrelsen 

/Mikkel 


